
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00250931- -UNC-ME#FD

 
VISTO:

Las actuaciones administrativas identificadas como  EX-2024-00250931- -UNC-ME#FD;

Y CONSIDERANDO:

Que por RD-2022-1265-E-UNC-ME#FD se dispuso una asignación complementaria a docentes
de esta Facultad de Derecho que participan en la Planificación Estratégica Participativa -
aprobada por Resolución Decanal 917/2022- y en la Coordinación de los planes de Excelencia
Institucional a los fines de cumplimentar con las recomendaciones establecidas en el art. 2 de la
RESFC-2020-523-APNCONEAU#ME para la próxima solicitud/convocatoria de acreditación
de la Carrera de Abogacía de la Facultad de Derecho en el año 2026;

Que el señor Secretario Administrativo, Ab. Ricardo Daniel Erezian, en la nota obrante en el
orden 2 de las presentes actuaciones eleva su renuncia a la mencionada asignación, sin que ello
implique dejar de realizar las tareas encomendadas;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE

Artículo 1°: Dejar sin efecto, a partir del 1° de mayo del presente año, la asignación
complementaria del señor Secretario Administrativo, Ab. Ricardo Daniel Erezian, legajo 48616,
DNI 30.656.149, en concepto de Complemento docente (C.189) que fuera dispuesto por  RD-
2022-1265-E-UNC-ME#FD.

Artículo 2°: Expresar al señor Secretario Administrativo un especial agradecimiento por tan
digno gesto.

Artículo 3°: Regístrese, comuníquese, gírese copia al Área Económica Financiera de la
Facultad. Oportunamente, archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-399-E-UNC-DEC#FD
	fecha: Miércoles 24 de Abril de 2024
		2024-04-24T17:35:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: LORENZO DANIEL BARONE
	cargo_0: Secretario Legal y Técnico
	reparticion_0: Secretaría Legal y Técnica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T22:59:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T22:59:38-0300
	GDE UNC




